
1

2

3

○変更契約報告（５月分）

高島漁港改修その2工事

柳川土砂撤去工事

旧粗飼料生産供給基地合併浄化槽設置工事



1 工 事 名

2 工 事 位 置 笠岡市 高島 地先

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当 初 の 契 約 金 額 \28,380,000

7 変更後の契約金額 \27,720,000

8 当 初 の 期 間 令和5年2月3日 ～ 令和5年3月31日

9 変 更 後 の 期 間 令和5年2月3日 ～ 令和5年5月31日

10 変 更 理 由

変更契約報告書

高島漁港改修その2工事

板本組

 岡山県笠岡市神島外浦２８８５番地の１８

防波堤設置工
　防波堤2　　L=75m
　上部工　　　L=75m（L=75m）　　　※（）内は変更前

コンクリート打設方法の変更により褄型枠の数量を減とするため，数量及び金
額の変更を行う。



1 工 事 名

2 工 事 位 置笠岡市 北木島町 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当初の契約金額 \1,573,000

7 変更後の契約金額 \1,606,000

8 当 初 の 期 間 令和5年5月11日 ～ 令和5年9月30日

9 変 更 後 の 期 間 ― ～ ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

柳川土砂撤去工事

（有）奥野建設

岡山県笠岡市笠岡５０７番地の４５

土砂撤去工　V=25.0m3（V=29.0m3）
　　　　　　　　　　　　　　　　※（）内は変更前

　設計図書を基に数量を精査した結果，減となる。また，現地精査の結果，小
運搬が必要となったため新規計上する。その他諸数量の異同は現地精査によ
る。
　上記理由により，数量及び金額の変更を行うものである。



1 工 事 名

2 工 事 位 置笠岡市 平成町 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当初の契約金額 \7,953,000

7 変更後の契約金額 \8,283,000

8 当 初 の 期 間 令和5年2月3日 ～ 令和5年6月9日

9 変 更 後 の 期 間 ― ～ ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

旧粗飼料生産供給基地合併浄化槽設置工事

（株）藤水

岡山県笠岡市大冝１９４８番地の１

機械設備工事
建築工事

地盤調査結果から，杭の長さを１２ｍから１３．５ｍに変更する。その他，現地
詳細調査の結果，材料等の見直しを行う。


